
Página: 1 / 1

Nr.:   6/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

21/2025

12/02/2025

E-mail: nfe@tangara.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA
Av. Irmãos Piccoli, 267 - Centro - Tangará
CEP: 89642-000 CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: (49) 3532-7450

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/02/2025
Dispensa de licitação
6/2025 - DL
21/2025

CONTRATAÇÃO DE UMA PLATAFORMA DE ORÇAMENTAÇÃO, COM O
OBJETIVO DE OTIMIZAR O PROCESSO DE ELABORAÇÃO DE ORÇAMENTOS DE
REPARAÇÃO AUTOMOTIVA

Participante: CILIA TECNOLOGIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE SOFTWARE DE ORÇAMENTAÇÃO -

CONTRATAÇÃO DE SOFTWARE DE ORÇAMENTAÇÃO
1,000 UN 6.250,00 6.250,00

Total do Participante: 6.250,00

Total Geral: 6.250,00

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA 07.001.26.782.0019.2030.3.3.90.00.00 R$ 6.250,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

21/02/2025Tangará,

ALDAIR BIASIOLO

Prefeito Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: cris.piccinin. Emissão: 21/02/2025, às 16:07:06. Protocolo: c95595ea-8616-4545-83a1-80cf6471fbd8


